

ETKİNLİK TASARIM FORMU	
<b>Etkinlik No</b>	3
<b>Etkinliğin Adı</b>	ÇÖZÜMLER BİZDEN(Birinci aşama)
<b>Konu</b>	Farklı meslek mensuplarının sorunlarına çözüm üretme
<b>Yeterlik Alanı</b>	Yaratıcı düşünme İletişim becerileri
<b>Kazanım/Kazanımlar</b>	1- Katılımcılar yaratıcılık becerilerini ortaya koyar. 2- Katılımcılar iletişim becerilerini geliştirir. 3- Katılımcılar farklı meslek mensuplarının sorunlarına çözüm üretir.
<b>Süre</b>	2 ders saati
<b>Gerekli Ön Hazırlık</b>	
<b>Yöntem Ve Teknikler</b>	Soru cevap Röportaj Sunum PADLET Web 2.0
<b>Kaynak Araç-Gereçler</b>	Akıllı tahta
<b>Fiziksel Düzenlemeler</b>	Bireysel ve grup çalışması yapılacak alanların belirlenmesi.
<b>Süreç</b>	1-Grup lideri: “Merhaba, bugün sizlerle ailemizde çalışan bireylerin mesleğini yaparken karşılaştığı sorunlar üzerine bir etkinlik gerçekleştireceğiz.” diyerek etkinliğe giriş yapar. Katılımcılara: -Ailenizde hangi mesleklerden bireyler bulunuyor? -Mesleğini yaparken hangi sorunlarla karşılaşılıyor olabilirler?

-Bu sorunlara çözüm önerileriniz var mı, varsa nelerdir?

Sorularıyla etkileşim sağlanır.

Paylaşımların ardından katılımcılara bir sonraki haftaya kadar yapacakları ödev verilir.

Bir haftalık sürede öğretmen, okul müdürü, okul temizlik personeli, kasap, manav, bakkal, polis, avukat, berber, satış elemanı, pazarcı, inşaat ustası, kantinci vb. meslek mensubu kişilerden herhangi 1 ya da 2 tanesini seçerek onlarla bir röportaj yapacaksınız. Röportaj soruları şunlar olacak:

1.1.Mesleğiniz nedir?

1.2.Mesleğinizi icra ederken karşılaştığınız sorunlar nelerdir?

1.3.Hangi sorunlarınıza çözüm bulunmasını istersiniz?

Soruları ve cevapları not edeceksiniz. Dileyen karşı taraftan yazılı izin(Form-1) alarak röportajını sesli ya da görüntülü kayıt altına alabilir.

Röportajdan sonra görüştüğünüz kişilerin çözüm bulunmasını istediği sorunlarına yaratıcı, özgün ve hayata geçirilebilecek **çözüm önerileri** hazırlayacaksınız.

Sorunlar ve çözümlerini PADLET uygulaması üzerinden hazırlayarak bir hafta sonra bizlere sunacaksınız. Ses kayıt veya görüntü için izin alanlar bunları sunumlarına ekleyebilirler.

\*\*PADLET uygulaması kullanımını anlatan çalışmaya ... linke tıklayarak ulaşabilirsiniz. Uygulama üzerinden hazırladığınız sunumları en geç etkinlik günü sabaha kadar bana mail adresimden ulaştırmalısınız.

2-Bir sonraki hafta gönüllü katılımcılardan başlayarak tüm katılımcıların özgün çözüm önerilerini sınıfta sunmaları sağlanacaktır. Grup lideri: "Hazırladığınız sunumları bugün bizlere akıllı tahtada sunacaksınız. Bunun için gönüllü kişiden başlayalım." diyerek etkinliği başlatır.

3-Her sunum sonunda grup lideri diğer katılımcılara: " Bu sunumdaki meslek mensubunun sorunlarına sizlerin önereceği farklı çözümler var mı, varsa neler?" sorusunu yöneltir. Gelen cevapları sunusunu yapan katılımcı Padlet uygulamasındaki

	<p>çözümler kısmına çözümleri öneren kişinin ismiyle ekler ve sıra bir sonraki katılımcıya geçer. Tüm katılımcıların sunumları bittikten sonra okulun ya da BİLSEM' in sitesine sunumlar yüklenir.</p>
<b>Etkinlik Sonu Sorular</b>	<p>1-Etkinlik boyunca neleri fark ettiniz? 2-Bu etkinlik sizlere neler kazandırdı? 3-Bu etkinlik sonrası değişen duygu ve düşünceleriniz neler? 4-Başkalarının sorunlarına çözüm yolları bulabilmek sana kendini nasıl hissettirdi?</p>
<b>Değerlendirme</b>	

Gamze UZUNOĞLU